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Iktatószám:T-60-8/2011. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata 2011. szeptember 20-án 1830 
órakor Budapesten megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:: Bányai Izsák, képviselő 
 Hattinger Bence, képviselő 
 Popovics Tibor Miklós, elnök. 
 

Batári Gábor képviselő távolmaradását előre jelezte. 
 
Popovics Tibor: Köszönti a kisebbségi önkormányzat tagjait. Megállapítja, hogy a Ruszin 
Kisebbségi Önkormányzat határozatképes, az ülést megnyitja. Javaslatot tesz a napirendi 
pontokra, valamint Hattinger Bencét javasolja jegyzőkönyv-hitelesítőnek  
 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) Hattinger Bencét elfogadja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
 
 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a következő napirendet 
fogadta el. 
 

Napirend 
1) A 2012. évi népszámlálásról 

Előadó: Elnök 
2) Biatorbágy Város honlapján a Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 

megjelenési lehetőségeiről 
Előadó: Elnök 

3) Együttműködési lehetőségek más települések önkormányzataival 
Előadó: Elnök 

 
 
 
1) A 2012. évi népszámlálásról 
Előadó: elnök 

 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata 

9/2011.(09. 20.) RKÖh. 
h a t á r o z a t a 

 
A 2012. évi népszámlálásról 

 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata megtárgyalta és tervezi a népszámlálási 
anyagok terjesztését postai úton. A Biatorbágyi Ruszin Kisebbségi Önkormányzat tagjai 
népszámlálási felvilágosító munkát végeznek a ruszin gyökerekkel is rendelkező biatorbágyi 
lakosok körében, hangsúlyozva a kettős identitás deklarálás lehetőségét. 
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2) Biatorbágy Város honlapján a Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 
megjelenési lehetőségeiről 
Előadó: Elnök 
 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata – egyhangú szavazás mellett (3 fő 
képviselő volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata 

10/2011.(09.20.) RKÖh. 
h a t á r o z a t a 

 
Biatorbágy Város honlapján a Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 

megjelenési lehetőségeiről 
 

Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata megkezdi a tárgyalásokat Biatorbágy 
Város Polgármesterével annak érdekében, hogy a város honlapjának keretein belül a 
Biatorbágyi Ruszin Kisebbségi önkormányzat is megjelenhessen. 
 
3) Együttműködési lehetőségek más települések r önkormányzataival és civil szervezetekkel 
Előadó: Elnök 

 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata 

11/2011.(09.20.) RKÖh. 
h a t á r o z a t a 

 
Együttműködési lehetőségek más települések r önkormányzataival és civil szervezetekkel 

 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzata megtárgyalta és jóváhagyja Biatorbágy 
Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat kezdeményezését együttműködési szerződések 
megkötésére az alábbi közösségekkel: 
Budaörsi Ruszin Kisebbségi Önkormányzat, Abádszalóki Ruszin Kisebbségi Önkormányzat, 
Miskolci Ruszin Kisebbségi Önkormányzat, Boldogkőváraljai Ruszin Kisebbségi 
Önkormányzat, Ébresztők Ruszin Kulturális Egyesülettel (Budapest), Magyarországi Ruszin 
Kutatóintézet (Budapest), Boldogkőváraljai Görög Katolikus Egyházközség, valamint a 
Kárpátaljai Ruszinok Perecsenyi Járási Szervezete (Ukrajna, Kárpátalja, Perecseny város), a 
szerbiai Vajdasági „Ruszka Matka” (Ruszin Anya) Szervezettel (Szerbia, Bácskeresztúr), a 
szlovákiai Eperjesi Ruszin Alexander Duhnovics Társasággal (Szlovákia, Eperjes).  
 

 
Az elnök a munkát megköszönte, az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m. f. 
 
 
Popovics Tibor Miklós Hattinger Bence 
Biatorbágy Város Ruszin Kisebbségi Önkormányzat elnöke jegyzőkönyv-hitelesítő 


